
                                                                      
UCHWAŁA NR XXXVI/296/22 

RADY MIEJSKIEJ w Zalewie 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 
  

w sprawie powierzenia zadań własnych Gminy Zalewo Zakładowi Gospodarki 

Komunalnej 

 Sp. z o.o. w Zalewie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 6 ust. 1 art. 7 ust 1 pkt 1), 3), 7), 9), 11), 

12) i 13) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) oraz stosownie do zapisów art. 2, art. 3 ust. 1 i 

art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (jednolity 

tekst: Dz. U. z 2021 r. poz.679) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Gmina Zalewo powierza w okresie od dnia 1 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 

2022 r. własnej Spółce Komunalnej – Zakładowi Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w 

Zalewie wykonywanie zadań własnych Gminy Zalewo wymienionych w art. 7 ust. 1 pkt 

1), 3), 7), 9), 10), 11), 12) i 13) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

z zakresu gospodarki komunalnej na zasadzie powierzenia zadań, a mianowicie zadań 

własnych obejmujących sprawy:  

1) gospodarki nieruchomościami (zarząd lokalami stanowiącymi mieszkaniowy 

zasób gminy oraz budynki gospodarcze),  

2) utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych na terenie Gminy 

Zalewo,  

3) remontów i konserwacji sieci kanalizacji deszczowej na terenie miasta Zalewo, 

4) budowy, przebudowy, remontu sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 

Zalewo,  

5) utrzymania zieleni gminnej, przydrożnej i zadrzewień, 

6) zarządu cmentarzami gminnymi: w Borecznie, Dobrzykach, Jerzwałdzie i 

Zalewie oraz zarząd Domu Przedpogrzebowego w Zalewie,  

7) kultury fizycznej i turystyki, w tym remontów i konserwacji urządzeń rekreacyjno 

– sportowych na placach zabaw i boiskach, 

8) zarządzania Targowiskiem Miejskim przy ul. Targowej 3 w Zalewie, 



9) zaopatrzenia w energię cieplną, 

10) remontów i konserwacji urządzeń oświetlenia drogowego na terenie Gminy 

Zalewo. 

§ 2. Gmina Zalewo zabezpiecza w budżecie gminy na rok 2022 środki finansowe na 

realizację powierzonych wymienionych w § 1 zadań własnych.  

§ 3. Na podstawie niniejszej uchwały oraz uchwały budżetowej na rok 2022 Burmistrz 

Zalewa wyda zarządzenia określające w szczególności:  

1) szczegółowe zadania, 

2) wielkość środków finansowych przeznaczonych na realizację poszczególnych 

zadań, 

3) zasady rozliczania, 

4) zasady kalkulacji kosztów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa.   

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, przy czym podlega ogłoszeniu w 

sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Zalewo, z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2022r.  

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Krzysztof Gawryś 


